
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 5.augusta                                                                                protokols Nr. 8/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 2. 

Par naudas balvas piešķiršanu 

 

Atkārtoti izskatot jautājumu par naudas balvas piešķiršanu saistībā ar Ķekavas novada 

iedzīvotāju sasniegumiem Tokijas Olimpiskajās spēlēs, konstatēts: 

1. Ķekavas novada domes 2021.gada 4.augusta sēdē tika pieņemts lēmums, ar kuru Ķekavas 

novada iedzīvotājiem A.Č. un N.M., kuri Tokijas Olimpiskajās spēlēs izcīnīja Olimpisko zelta 

godalgu Latvijas 3x3 basketbola komandas sastāvā, katram tika piešķirta naudas balva EUR 

10 000,00 (desmit tūkstoši euro) pēc nodokļu nomaksas; 

2. Ķekavas novada domes 2021.gada 4.augusta sēdē tika secināts, ka, kā pirmais A.Č. un N.M. 

treneris 3x3 basketbolā, bija Ķekavas novada iedzīvotājs Ķekavas vidusskolas sporta skolotājs 

A.E., kurš domes ieskatā ir devis nozīmīgu ieguldījumu A.Č. un N.M. panākumiem Tokijas 

Olimpiskajās spēlēs; 

3. novērtējot Tokijas Olimpisko spēļu nozīmi un A.E. ieguldījumu sporta popularizēšanā Ķekavas 

novadā, domes ieskatā A.E. ir pelnījis pašvaldības atbalstu, piešķirot viņam naudas balvu. 

 

Ņemot vērā minēto, Ķekavas novada iedzīvotājam Ķekavas vidusskolas sporta skolotājam 

A.E., kā pirmajam A.Č. un N.M. 3x3 basketbola trenerim, kuri Tokijas Olimpiskajās spēlēs izcīnīja 

Olimpisko zelta godalgu Latvijas 3x3 basketbola komandas sastāvā, piešķirama naudas balva EUR 

5 000,00 (pieci tūkstoši euro) pēc nodokļu nomaksas, publiski izsakāma pateicība par trenera 

ieguldīto darbu, kā arī ir atbalstāma viņa turpmākā izaugsme trenera darbībā. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 19. un 23.punktu, 

 

 

Atklāti balsojot 

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Ķekavas novada iedzīvotājam Ķekavas vidusskolas sporta skolotājam A.E., kurš ir bijis 

pirmais 3x3 basketbola treneris sportistiem A.Č. un N.M., kuri Tokijas Olimpiskajās spēlēs 

izcīnīja Olimpisko zelta godalgu Latvijas 3x3 basketbola komandas sastāvā, naudas balvu EUR 

5 000,00 (pieci tūkstoši euro) pēc nodokļu nomaksas no Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 

budžeta sadaļas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

2. Pateikties Ķekavas novada iedzīvotājam Ķekavas vidusskolas sporta skolotājam A.E. par 

ieguldījumu kā pirmajam olimpisko čempionu N.M. un A.Č. trenerim, izsakot atbalstu viņa 

turpmākā trenera darbībā. 

3. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju izdot rīkojumu par šī lēmuma lemjošās daļas 

1.punktā noteiktās naudas balvas izmaksu, pirms tam saņemot no punktā minētās personas 

atbilstošu iesniegumu. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, par ierobežotas pieejamības informāciju 

uzskatāma informācija par fiziskas personas privāto dzīvi, līdz ar to, šajā lēmumā norādītie personas dati ir ierobežotas 

pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko ieceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6.panta pirmās daļas (c) punktu - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


